
                                    

         

Ελληνική Δημοκρατία

Νομός Αττικής
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
Δ/νση:Καθαριότητας& Ανακύκλωσης
Τμήμα:Διαχ/σης & Συντήρησης Οχημάτων
Ταχ. Δ/νση: Κων/νου&Π Λογοθέτη 2
Ταχ. Κώδικας: 166 72  Βάρη

Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

Βαθμός  Ασφαλείας:  Αδιαβάθμητο

Βούλα: 22-05-2019  

Aρ. Πρωτ.: 18938

Bαθμός προτεραιότητας: Κοινό

  

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ
ανάθεσης επισκευής & συντήρησης σε εξωτερικά συνεργεία σαρώθρων, πλυντηρίων κάδων,                      
                                      γερανών, καλαθοφόρων  κ.λ.π. του Δήμου.
Έχοντας υπόψη:

1. To Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Α΄),
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 (ΔΚΚ) όπως σήμερα ισχύει,
3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 όπως σήμερα ισχύει,
4. Την 3373/390/20-3-1975 απόφαση Υπουργείου Προεδρίας, περί καθορισμών διαδικασίας 

επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών κ.λ.π. των οχημάτων του Δημοσίου των ΟΤΑ και 
ΝΠΔΔ, όπως ισχύει μέχρι σήμερα.

5. Την υπ΄αριθμόν 43/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης 1ης υποχρεωτικής 
αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικ.έτους 2019. 

6. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  Δημάρχου αρ.Α-622/15-5-2019 με την οποία δεσμεύτηκε η 
αναγκαία πίστωση σε βάρος του φορέα με ΚΑ 20.6263.016 του προϋπολογισμού, έτους 2019 
αντίστοιχα,

7. Την απόφαση με αριθμό πρωτοκόλλο 144/18-03-2019  του Δ.Σ.  του Δήμου ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ   περί συγκρότησης επιτροπής παρακολούθησης & παραλαβής επισκευής και 
συντήρησης οχημάτων, προμήθειας ανταλλακτικών, ελαστικών επισώτρων κ.λ.π. του Δήμου,

8. Την από    20/03/2019   (Β2) Εντολή Επιθεωρήσεως & Επισκευής Οχήματος,
9. Την από    20/03/2019   (Β1) Βεβαίωση του δημοτικού συνεργείου επισκευής οχημάτων,
10. Την υπ΄αριθμ. Οικ.   18514/20-05-2019   πρόσκληση του Δήμου μας
11. Το γεγονός ότι η εκτέλεση των εργασιών επισκευής   και συντήρησης γίνεται για την άμεση 

αποκατάσταση βλάβης που συνέβη: όχημα τύπου : MERCEDES, συρμός , με αριθμό κυκλοφορίας : 
ΚΗΙ  3150 και η οποία οφείλεται σε απρόβλεπτους λόγους, η δε αποκατάσταση της βλάβης αυτής 
είναι αναγκαία προκειμένου να μην διαταραχθεί η ομαλή λειτουργία των υπηρεσιών 
καθαριότητας του Δήμου και τεθεί σε κίνδυνο η δημόσια υγεία, καθώς και το ότι η υπηρεσία  δεν 
δύναται να αντικαταστήσει το εν λόγω όχημα,

12. Την προσφορά του προμηθευτή ,(Β3)Δελτίο Ελέγχου Οχήματος & Προ κοστολόγησης Βλάβης
               Εγκρίνουμε την ανάθεση της επισκευής & συντήρησης στον προμηθευτή : ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.    
               ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΧΗΜΑΤΩΝ -Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ 96 ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗΣ  , 
               ΑΦΜ: 998712990- ΔΟΥ: ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ
    

ΑΔΑ: ΩΥΡΜΩΨΖ-Θ7Μ



Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗ
ΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ευρω

ΕΚΠΤΩΣΗ
      %

ΑΞΙΑ 
ευρω

1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΩΡΕΣ

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ - ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΣΤΑΘΜΗΣ 
ΝΕΡΟΥ

2,5 50,00 41,0 73,75

ΕΛΕΓΧΟΣ A/C - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ A/C - ΚΕΝΟ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΣΗ 
ΦΡΕΟΝ

2,4 50,00 41,0 70,80

ΕΞΑΓΩΓΗ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ 
ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ 
ABS - ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ ΑΕΡΟΣ - 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ ΑΕΡΟΣ - 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΜΒΟΛΟΧΙΤΩΝΙΟΥ - 
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ - 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

7,0 50,00 41,0 206,50

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΑΔΙΩΝ - ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΛΑΔΙΟΥ - ΦΙΛΤΡΟΥ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ - 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ - ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ -
ΦΙΛΤΡΟΥ ΤΙΜΟΝΙΟΥ - ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΚΑΜΠΙΝΑΣ - ΠΡΟΦΙΛΤΡΟΥ

2,0 50,00 41,0 59,00

ΕΞΑΓΩΓΗ ΒΕΝΤΙΛΑΤΕΡ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΙΜΑΝΤΑ - ΤΕΝΤΩΤΗΡΑ - 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1,2 50,00 41,0 35,40

ΕΞΑΓΩΓΗ ΠΟΛΛΑΠΛΗΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ - 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ - 
ΑΝΤΛΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ - 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ,ΕΠΙΣΚΕΥΗ, 
ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ ΑΝΤΛΙΩΝ
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ - ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

9,5 50,00 41,0 280,25

ΣΥΝΟΛΟ 725,70€

2 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΕΜ

ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1 23,00 41,0 13,57

ΠΡΟΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1 22,00 41,0 12,98

ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ 1 26,85 41,0 15,84

ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΤΙΜΟΝΙΟΥ 1 9,37 41,0 5,53

ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ 1 24,60 41,0 14,51

ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 8 56,50 41,0 266,68

ΙΜΑΝΤΑΣ 1 35,00 41,0 20,65

ΤΕΝΤΩΤΗΡΑΣ 1 135,00 41,0 79,65

ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ 1 12,50 41,0 7,38

ΕΜΒΟΛΟΧΙΤΩΝΙΟ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ ΑΕΡΟΣ 1 290,00 41,0 171,10

ΑΔΑ: ΩΥΡΜΩΨΖ-Θ7Μ



70194919964

ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ 1 183,00 41,0 107,97

ΜΑΡΚΟΥΣΙΑ ΣΩΛΗΝΑ 5/8 ΘΕΡ/ΑΣ 1 127,00 41,0 74,93

ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ 1 230,00 41,0 135,70

ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ 1 19,00 41,0 11,21

ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ 10W40 38Lt 7,80 41,0 174,88

ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΣΤΑΘΜΗΣ ΝΕΡΟΥ 1 57,00 41,0 33,63

ΦΡΕΟΝ R134 1,1Kg 76,27 41,0 49,50

ΣΥΝΟΛΟ 1.195,71€

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 24%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1.921,41€

   461,14€

2.382,55€

                                                    
                                                                          Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ                              ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                              ΛΙΟΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΣΤΑΣ
   

      ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  :   
 Γραφείο Δημάρχου
 Αντ/ρχο Διαχ/σης Απορ/των & Ανακ/σης κο. Μ.Ανδριόπουλο
 Γ.Γ κο Κυριακίδη
 Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης
 Δ/νση Οικονομικών

ΑΔΑ: ΩΥΡΜΩΨΖ-Θ7Μ


		2019-05-22T13:08:14+0300
	Athens




